

Freedom of information request NCC-026512-17

Thank you for providing clarity on the information that you seek under the Freedom of information Act.

On the 15 September 2017 you confirmed that you would like to receive the following information:

1. The number of Nottinghamshire LAC children changing schools in-year (even to within schools outside of Nottinghamshire)
2. All LAC (irrespective of the LA) changing within Nottinghamshire schools in-year

Our response

Academic Year	Number of pupil with in-year secondary moves
2014 - 15	16
2015 - 16	7
2016 - 17	4

Criteria

Total number of LAC in year admissions to each secondary school over last 3 years

To meet the above criteria we have discounted the following:

- School start dates within the first 7 days of September
- School starts when a child is not in the care of NCC
- Any Nursery, Infant, Junior, Primary, Middle, PRU, Alternative Provision or Special School
- Anything that falls out of the range of September 2014 to August 2017

Due to the sensitivity of information and in line with the provisions of Section 40 of the Freedom of Information Act, "Personal information" it is not possible to include which schools each of the in year transfer's applies to, but the information does pertain to schools moves to **any** secondary or independent school of Nottinghamshire LAC, not just those schools within county borders.

Please find attached pdf for part two of your request, please note that for the current academic year due to the low numbers and potential to identify individuals we have grouped together the pupil numbers marked with an asterisk this equates to 47 pupils.

If you are unhappy with the way your request was dealt with and wish to make a complaint, please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the above reference number

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Resources Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72323